АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 августа 2018 года			 с. Цветочное 			№120–ПА

	О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 31.10.2017 г. №160 ПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Цветочненского сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принятого решением 3-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым  от 06 ноября 2014 года №15, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	Внести изменения в таблицу 1 приложения 1 к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 31.10.2017 г.  №160-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», изложив её в новой редакции (прилагается).

1. Настоящее постановление обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образование района» подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также путем размещения на информационном стенде административного здания сельского поселения.
 3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского сельского поселения 		И.Г. Здорова

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

Таблица N 1

	№
п/п
	Направление реализации программы
	Наименование мероприятия
	ГРБС
	КБК
	КЦСР
	Финансирование по годам руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего по программе «Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов »:
	956
	0503

	640 500,00
	568231
	739497

	Основное мероприятие «Прочее благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	956
	0503
	02 0 01 00000
	640 500,00
	568231
	739497

	I.

	Расходы по благоустройству территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
	956
	0503
	02 0 01 22160
	640 500,00
	568 231
	739 497

	1
	 «Уличное освещение»

	906,611

	1.1

	Лимиты на электроэнергию
	956
	0503
	02 0 01 22160
	90 000,00
	90 000,00
	90 000,00

	1.2

	Переоснащение и содержание сетей уличного освещения:
Замена ламп, фотореле, кабеля; приобретение, ремонт и замена светильников, удлинение линий уличного освещения
	956
	0503
	02 0 01 22160
	486 500,00
	422731,00
	593 997,00

	Итого по п. 1:

	576 500,00
	512731,00
	683997,00

	2
	«Организация и содержание мест захоронения»

	14 000,00
	5500,00
	5500,00

	2.1

	Содержание кладбищ
	956
	0503
	02 0 01 22160
	14000,00

	2.2

	Ограждение кладбищ
	956
	0503
	02 0 01 22160

	2.2

	Ремонт памятников
	956
	0503
	02 0 01 22160

	Итого по п. 2:

	14000,00
	5500
	5500

	3
	«Санитарная очистка территорий и прочие мероприятия по благоустройству Цветочненского
сельского поселения»

	3.1

	[bookmark: _GoBack]Прочие работы (санитарная очистка территорий, уборка, погрузка и вывоз мусора, выкос и уборка сорной и карантинной растительности, аккарицидная обработка (противоклещевой) территорий мест массового пребывания людей, кронирование деревьев вдоль улиц, ликвидация стихийных свалок (обваловка), приобретение и установка детских площадок, декоративного ограждения для детских площадок, ремонт тротуаров и т.д.)
	956
	0503
	02 0 01 22160
	50000,00
	50000
	50000

	3.2

	Установка адресных табличек

	0,0

	Итого по п. 3:

	50000,00
	50000
	50000

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского сельского поселения 						И.Г. Здорова